СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2019 № 3(22)-11СД

Об обращении главы управы

района Дорогомилово города Москвы

А.А. Чепикова от 31.01.2019 № Исх-83/9

Рассмотрев обращение главы управы района Дорогомилово города Москвы

А.А. Чепикова от 31.01.2019 № Исх-83/9 об организации дорожного движения на

безымянном проезде от дома 4 до владения 7 по ул. Поклонная,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Принять к сведению предложенную управой района Дорогомилово

города Москвы схему установки дорожных знаков.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук